
Ханты

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

 08.02.2022

«О проведении Недели педагогического мастерства»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 20

вышения профессионализма педагогов, распространения передового 

педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ неделю педагогического мастерства 

ных технологий в образовательном процессе (приложение 1.). 

25.03.2022г. 

Ответственные: заместител

2. Контроль исполнения приказа 

 

 

 

 

Заведующий 
 

 
Исполнитель: Самотой Т.А., 2-48-27 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
Выписка из приказа 

  

2 г.  №  

Белоярский 
 

О проведении Недели педагогического мастерства»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год 

вышения профессионализма педагогов, распространения передового педагогического опыта

ровести в МАДОУ неделю педагогического мастерства по использованию 

в образовательном процессе (приложение 1.). 

Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А.,

п

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                       

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Сказка» г. Белоярский» 

73  

О проведении Недели педагогического мастерства» 

учебный год и с целью по-

педагогического опыта среди 

по использованию инновацион-

в образовательном процессе (приложение 1.). Срок с 22.03.2022г. по 

заведующего Самотой Т.А., Прокофьева С.В., 

педагогические работники  

                                      О.В. Курбачева 



Приложение 1  

к приказу МАДОУ «Детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» от 08.02.2021г. № 73 

План проведения недели педагогического мастерства 

(использование инновационных технологий в образовательном процессе ДОУ) 
№ 

п/п 

Фамилия и.о.  

педагога 

Дата и время проведения 

22.03.2021г. 23.03.2021г. 24.03.2021г. 25.04.2021г. 

5. Прохорова Ирина 

Александровна 

  Работа с игровым пособием «Ме-

шок историй» с детьми разновоз-

растной группы с ТМНР (техно-

логия Сторисек) – 09.00 ч. 

 



 


